
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

KULTŪROS, SPORTO IR JAUNIMO SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel.(8 319) 61 106, faks. (8 319) 61 199, el. p. kulturajs@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL JAUNIMO ORGANIZACIJŲ VEIKLOS AKTYVINIMO 

PROGRAMOS LĖŠOMIS FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ PARAIŠKŲ VERTINIMO 

KOMISIJOS PATVIRTINIMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2019-12-09  Nr. PAR-321 

 

Remiantis Prienų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 27 d. sprendimu Nr. T3-

280 „Dėl Jaunimo organizacijų veiklos aktyvinimo programos lėšų skyrimo ir jų panaudojimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtintu Jaunimo organizacijų veiklos aktyvinimo programos lėšų 

skyrimo ir jų panaudojimo tvarkos aprašu, Prienų rajono savivaldybės taryba turi patvirtinti 

minėtos programos lėšomis finansuojamų projektų paraiškų vertinimo komisiją (toliau – 

Komisija). Komisija sudaroma iš deleguotų 5 narių – Savivaldybės administracijos valstybės 

tarnautojų ir Prienų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų atstovų. Komisija dirba 

visuomeniniais pagrindais, jos sprendimai protokoluojami ir yra rekomendacinio pobūdžio. 

Vertindama paraiškas, Komisija vadovaujasi sąžiningumo, konfidencialumo, nešališkumo ir 

atsakingumo principais. 

Prašome pritarti sprendimo projektui ir patvirtinti Jaunimo organizacijų veiklos aktyvinimo 

programos lėšomis finansuojamų projektų paraiškų vertinimo komisiją. 

 

 

Vedėjas        Rimantas Šiugždinis 


